
 

 

 

 

 

 *BM1301789* 

  BM1301789 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 augustus 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

Ten behoeve van de facilitaire ondersteuning van buurtpreventieteams: 

a. In de lopende begroting voor 2103 een eenmalige bijdrage op te nemen van ご 5.000,- en 

deze te dekken door aanwending van de post ‘onvoorzien’  
b. Het college te verzoeken in de conceptbegroting voor 2014 eveneens een eenmalige 

bijdrage op te nemen van ご 5.000,- 
c. In de lopende begroting voor 2013 ten behoeve van de jaarlijkse kosten een bedrag op te 

nemen van ご 1.025,- en deze te dekken door aanwending van de post ‘onvoorzien’ 
d. Het college te verzoeken om in de conceptbegroting voor 2014 een bedrag op te nemen 

ten behoeve van de jaarlijkse kosten van ご 2.050,- 
e. Het college te verzoeken om ingaande 2015 rekening te houden met een jaarlijkse bijdrage 

van ご 2. 050,- (gebaseerd op 4 buurtpreventieteams en 70 deelnemers) 

 

 

Steenbergen, 26 september 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


